

اعزام ملی پوشان بدمیتون به مسابقات بین‌المللی بحرین

اعضای تیم ملی بدمیتون برای شرکت در مسابقات بین‌المللی بحرین به این کشور اعزام شدند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، تیم ملی بدمیتون بانوان کشورمان به منظور حضور در رقابت‌های بین‌المللی سریز بحرین اعزام این کشور شد. آیدا عنایتی، فردوس فروغی، مبینا ندایی، نسیم صفایی و یگانه کرمانی با مربیگری ربابه علیاری در بخش بانوان و علی حیاتی در بخش مردان، ملی پوشان اعزامی به این رقابت‌ها هستند.

یادداشت ورزشی

وقتی گذشت و صداقت برخی مربیان فوتبال جای خود را به دروغ‌گویی می‌دهد



خودخواهی و دروغ‌گویی بسیار زشت و نکوهیده‌اند؛ خصوصاً اگر از جانب افرادی باشد که مدعی پاک‌ی، خوبی و آموزش اصول اخلاقی و انسانی به دیگران هستند. در بحث و مقوله زندگی ساز فوتبال خصوصاً فوتبال پایه که مربیان الگوی تمام‌عیار بازیکنان محسوب می‌شوند، گذشت و صداقت گفتار و رفتار بسیار مهم بوده و نقشی کلیدی در شکل‌گیری شخصیت کودکان، نونهالان و نوجوانان دارد. یک مربی دروغگو که با انواع حیل و کلک هنگام بستن تیم، تمرینات، مسابقات و دیگر موارد با آنها رفتار کند، بدون تردید شخصیت خوب و قابل اعتمادی از خود نزد بازیکنان نمی‌سازد. برخی مربیان با از امور ساده‌ای همچون تمرینات و مسابقات فراتر گذاشته و با ناجوانمردی هرچه تمام، سبب هرز رفتن استعدادها، ممانعت عمدی از پیشرفت بازیکنان و پایان عمر فوتبالی آن‌ها می‌شوند. چه بسا بازیکنان خوب و باکیفیتی در رده‌های مختلف از نونهالان تا امید در مسابقات دوستانه و رسمی مقابل تیم‌های مطرح درخشیده‌اند و مربیان آن تیم‌های باشگاهی به رسم ادب و رعایت اصول اخلاقی فوتبال، موضوع را تنها با مربیان بازیکنان یاد شده در میان گذاشته‌اند که در صورت تمایل باشگاه و بازیکن، در مسابقات لیگ‌های مختلف کشوری از آن‌ها در تیم‌های خود استفاده نمایند. این در حالی است که در بسیاری از موارد، مربیان خودخواه یاد شده که غالباً تیم‌هایشان در سطوح پایین‌ی قرار دارد، خودسرانه به جای بازیکن و خانواده وی تصمیم گرفته و جواب منفی به آن پیشنهادها خوب می‌دهند و از بس ناجوانمرد و ترسو هستند، هیچ گاه نیز به بازیکنان نمی‌گویند که چنین مسئله‌ای رخ داده یا اگر هم بازیکنان بعدها و چه بسا سالیان بعد که دیگر کار از کار گذشته به طور اتفاقی متوجه این موضوع شوند، مربی خود را توجیه نموده و می‌گویند بهترین تصمیم را برایت گرفتم و اگر به آن تیم می‌رفتی، چنین و چنان می‌شد تا شاید این گونه روی عمل زشت خود سرپوش بگذارد؛ اما دیگر دیر شده و آن استعدادها حسرت می‌خورند که چرا مربی‌ای که به وی همچون والدینشان علاقه و اعتماد داشته و برای موفقیت وی و تیمش از درس، وقت، سلامت و همه چیزشان در سرما و گرما گذشتند، چگونه این طور بی‌شرمانه با سرنوشتشان بازی کرده و اگر به آنها یا خانواده‌شان می‌گفت، چه بسا اکنون سرنوشتشان جور دیگری رقم می‌خورد و پیشرفت خوبی در فوتبال کرده بودند. پس چنین بازیکنانی نفرت از چنین خودخواهی و حتی فوتبال تمام وجودشان را فرا گرفته و البته دیگر نمی‌توانند کاری به از پیش ببرند، چرا که دیگر نمی‌توان زمان را بازگرداند و آن مربی شانس دیده شدن و موفقیت را برای همیشه از آنان گرفته است.

برنز در چنگ دختران یخی ایران



تیم ملی هاکی روی یخ بانوان ایران در اولین حضور جهانی خود به مدال برنز کاپ چهارجانبه فدراسیون جهانی دست یافت. به گزارش طرفداری، اعضای تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران، در چهارمین دیدار خود در کاپ توسعه فدراسیون جهانی این رشته به میزبانی کشور لهستان، به مصاف ایرلند رفتند و با پیروزی ۳ بر یک به عنوان سومی این پیکارها دست یافتند. ملی پوشان کشورمان هفته گذشته و در اولین دیدار خود نیز مقابل همین تیم به میدان رفته بودند که این بازی با نتیجه ۶ بر ۲ به نفع ایران به پایان رسیده بود. نمایندگان کشورمان سپس مقابل تیم‌های کلمبیا و آترانتین که سابقه‌ای چند دهه‌ای در این رشته دارند و از امکانات مناسب و چندین پیست برخوردار هستند، به ترتیب با نتایج یک بر صفر و دو

۱۶ وزنه‌بردار به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری

دعوت شدند

۱۶ وزنه‌بردار به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری دعوت شدند. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری، با دعوت نواب نصیر شلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، ۱۶ نفر در اردوی تیم ملی حضور دارند. این اردو تا مسابقات قطر کاپ (۲۳ آذرماه) ادامه خواهد داشت. اسامی دعوت‌شدگان به شرح زیر است:

حسین سلطانی، مصطفی جوادی، رسول معتمدی، پیمان جان، علی داوودی، علیرضا معینی، مسعود ممبوند، امیر عزیزی، رضا باغی، علی عالیپور، علیرضا عباسپور، مصطفی زارعی، امیرحسین قربانی، محسن دادرس، سهیل سفید چقایی و سپهر مردانی. به گزارش طرفداری، کیانوش رستمی قهرمان جهان و المپیک به اردوی تیم ملی دعوت نشده است.

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۷۸۲
سال	بیست‌ونهم

نهمین مدال بین‌المللی علیرضا بخت

پاراتکواندوکار بوشهری در رقابت‌های جهانی



علیرضا بخت پاراتکواندوکار بوشهری کشورمان در رقابت‌های جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۲۳ اردن موفق به کسب مدال طلا این دوره از مسابقات شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پنجمین دوره مسابقات پاراتکواندو جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۲۳ که میزبانی از این در رقابت‌های پاراتکواندو، ریاض، پاراگرانددی بلغارستان، جام ریاست فدراسیون جهانی ترکیه، جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۲۲ و پارآسیایی ویتنام صاحب گردن آویز طلا، در مسابقات قهرمانی آسیا و پارآسیایی هانگژو ۲۰۲۳ نشان باغلبه بر «جوزف لین» از بریتانیا و کسب نتیجه ۳۹ بر ۱۰ نشان طلای دیگری را برای کشورمان به دست آورد.

برد قاطع ایران در آغاز والیبال نشسته

باشگاه‌های جهان

تیم والیبال نشسته مس شهریابک در گام اول برابر تیم ژاپن با نتیجه ۳-۰ نیز با برتری ۲۵ - ۱۴ به نفع مس شهریابک به پایان رسید. ژاپن که تیمی پر تلاش در این بازی نشان می‌داد در ست سوم به دنبال نمایشی پایاپای با شاگردان هادی رضایی بود. در این ست البته تصمیمات داوری گام اول را مقتدرانه استارت یزند. مس شهریابک که بعد از قهرمانی در فصل گذشته به عنوان نماینده ایران راهی مصر شده، در اولین بازی خود برابر نماینده ژاپن قرار گرفت، نه اینکه ست اول با نتیجه ۲۵-۱۳ به برتری صفر دست یابد.

سد راه پیشرفت فرزندان مردم شوند.

وادث



متهم به خاطر یک دختر و پول پسر م را کشت



پسر جوانی که متهم است دوستش را به عمد در یک تصادف کشته در حالی برای دومین بار در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که همچنان مدعی است حادثه تصادف یک اتفاق بوده و قصدی برای قتل نداشته است. به گزارش مشرق، ۲۸ بهمن سال ۱۴۰۰ گزارش یک تصادف رانندگی میان دو خودرو پراید و سمند با موتورسیکلت به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل سانحه که در مسیر شمال به جنوب خیابان ولیعصر تقاطع یوسف‌آباد بود، اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد راننده پراید به خاطر سرعت زیاد ابتدا با خودرو سمند و سپس با موتورسیکلت تصادف کرده است. به گفته شاهدان سرعت پراید آقدر زیاد بوده که راکب ۲۷ ساله موتورسیکلت به نام سعید در راننده سمند که زن جوانی بود، به مأموران گفت: در حال رانندگی بودم که به یکباره خودرو پراید با سرعت به من خورد و بعد هم به موتورسیکلت برخورد کرد و راکب و موتورش را چندین متر روی زمین کشید تا توانست ترمز کند. بعد از تحقیقات اولیه، راننده پراید که پسر ۲۸ ساله به نام نوید بود، بازداشت شد و کارشناسی پلیس راهور پس از بررسی کارشناسانه در گزارشی اعلام کردند که خودرو پراید حدود ۹۰ کیلومتر سرعت داشته که در آن محدوده این سرعت غیرمجاز بوده است. ضمن اینکه راننده بیش از ۱۰ متر موتورسیکلت را روی زمین کشیده که از این حیث به نظر می‌رسد تصادف عمدی بوده است. در ادامه جسد سعید با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پدرش از نوید شکایت کرد و گفت: من در بازار مغازه دارم و پسر م هم با من کار می‌کرد. نوید دوست سعید بود و به مغازه ما رفت و آمد داشت تا اینکه متوجه شدم او با یکی از دخترهایی که در مغازه کار می‌کند، دوست شده. از این موضوع ناراحت شدم و آن دختر را از مغازه‌ام اخراج کردم. چند هفته بعد مادر نوید به مغازه ما آمد تا درباره آن دختر تحقیق کند. می‌گفت پسرش قصد ازدواج با او را دارد. آن روز پسر م سعید به او گفت این دختر برای ازدواج مناسب نیست اما همین موضوع باعث شد تا نوید از پسر م کینه به دل بگیرد و به فکر انتقام بیفتد. با تکمیل تحقیقات و گزارش کارشناسان پلیس راهور برای نوید یک فقره خواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

قتل و آزار نوزاد دختر ۱۷ ماهه توسط پدر سنگدل

به گزارش رکنا: پرونده قتل نوزادی که به دست پدر خشن کشته شده است، در حالی در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود که مادر مقتول برای همسرش بسیار شیطمان اشد مجازات کرده است. در اولین روزهای فروردین سال جاری زنی نوزاد دختر ۱۷ ماهه‌اش را که به‌شدت بدحال بود به بیمارستان رساند و درخواست کمک کرد. این زن به پزشکان گفت دخترش را برای چند ساعتی پیش شوهرش گذاشته و وقتی برگشته متوجه شده که بچه هالش خوب نیست. او توضیح داد: دخترم خیلی بی‌قرار بود، هر کاری کردم آرام نشد. بعد از چند ساعت تب شدیدی کرد و من او را به بیمارستان آوردم. وقتی پزشکان نوزاد ۱۷ ماهه را بررسی کردند متوجه حادثه وحشتناکی شدند، آنها پی بردند کودک که طرز قبیحی مورد آزار قرار گرفته و دچار خون‌ریزی شدید داخلی شده است. پزشکان بیمارستان با توجه به این اطلاعات پلیس را خبر کردند، مادر نوزاد وقتی از سوی پلیس مورد پرس‌وجو قرار گرفت، گفت: به خاطر او زیاد هیچ خریدی برای عید نکرده بودم. روز اول فروردین ماه تصمیم گرفتم بیرون بروم و کمی خرید کنم. دخترم ساناز را پیش پدرش گذاشتم و بیرون رفتم، چند ساعت بعد برگشتم و دیدم بچه خیلی بی‌قرار است. بعد متوجه شدم بچه تب کرده است و او را به بیمارستان رساندم. پدر ساناز با توجه به حرف‌های همسرش بازجویی شد. او در ابتدا منکر همه چیز شد اما بعد مجبور به اعتراف شد و گفت: همسرم ساناز را به من سپرده بود، بچه داشت گریه می‌کرد و من نمی‌توانستم آرامش کنم.

پایان سرقت‌های سریالی سیم برق و کابل

مخابرات در زیر دشت



فرمانده انتظامی زیردشت از دستگیری سارقین سیم برق و کابل مخابراتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد با تأکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری‌های اجتماعی عزمی همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنان، موجب کاهش وقوع سرقت می‌شود. وی افزود: در راستای رسیدگی به مطالبه چندین تن از شهروندان مبنی بر وقوع سرقت سیم برق و کابل‌های مخابراتی در شهرستان در هفته‌های اخیر، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی زیردشت با بیان اینکه مأموران انتظامی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های وقوع جرم، در نهایت سارقین را شناسایی کردند. این مقام انتظامی گفت: بلافاصله با هماهنگی قضایی تیمی از مأموران انتظامی به مخفیگاه متهمین مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه ۲ نفر را در مخفیگاه‌هایشان دستگیر و بازرسی از این مکان ۲۰۰ متر سیم برق و کابل مخابراتی مسروقه کشف شد. سرهنگ صالحی فرد با اشاره به اینکه متهمین پس از انتقال به مقر انتظامی به ۱۵ فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی اعتراف کردند، گفت: سارقین پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

سارق در شهرستان مهر روانه زندان شد



فرمانده انتظامی مهر از دستگیری مهر امکان خصوصی با اعتراف به ۹ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر رزمجویی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از امکان در سطح شهرستان مهر، شناسایی و دستگیری سارق در سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی با اقدامات فنی و پیگیری‌های مستمر، یک نفر را در این خصوص شناسایی و در عملیاتی ضربتی آن را دستگیر و به یگان انتظامی منتقل کردند. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام شده به ۹ فقره سرقت از امکان و سایر سرقت‌ها اعتراف کرد، گفت: پلیس از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و گزارش‌های مردمی است.

کشف ماینرهای قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۳ دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اشراف اطلاعاتی پلیس مبنی بر اینکه شخصی در منزل خود اقدام به استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال می‌کند، که بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.